
2021 年 3 月 15 日 

株式会社とりせん 

 

惣菜商品の印字間違いについてのお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社惣菜商品「ピーマン肉詰めフライ 5個入り」において、商品原材料表示に誤

りがあることが判明しました。 

日頃ご愛顧いただいているお客様に大変ご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫

び申し上げます。 

本件に関しまして、お問い合わせがございましたら下記お問い合わせ先までご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。  

弊社では今後このようなことのないよう、品質管理体制をより一層強化し、再発防止に努

めてまいります。 

 

 

１．対象商品     惣菜「ピーマン肉詰めフライ 5個入り」  

           販売期間：2021 年 3 月 1 日（月）～3月 14 日（日） 

 

２．販売店舗     とりせん全 61 店舗 

 

３．誤表示の     本来、商品原材料として「鶏肉」と表示すべきところを、「豚肉」 

内容       と表示しておりました。 

 

４．想定される    鶏肉アレルギーをお持ちの方が喫食した場合、アレルギー症状 

  健康への影響   を発症する恐れがあります。 

 

５．当該商品     当該商品現品またはご購入レシートと引き換えもって返金させ 

の回収      ていただきます。 

お近くのとりせん店舗へお申し出いただきますようお願いいた 

します。 

  

６．商品に関する   とりせん人事総務部お客様室 ℡0276-74-2121 

お問い合わせ   （受付時間：日・祝日を除く 9:00～18:00） 

                                                               

以上 


